
#150619# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1247332 20.10.2025 
Количество 

тепловой 
1,138 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 08.10.2025 по 20.10.2025 

Новые Двери, ООО 

Московский пр-т 1 75а, Калининград 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

08.10.2025 
Гкал 

о 1.138 



1 

1 #150618# Отчёт за период с 08.10.2025 по 20.10.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3339 
ТЭМ-104 

1247332 
1 
22.10.2025 

в едомость регистрации па:жметров: 

Дата 
tнар, Q, Vl, V2, 

Мl,т М2, т 
ос Гкал м3 м3 

09.10.2025 - 0,063 2,909 2,867 2,843 2,835 
10.10.2025 - 0,103 5,382 5,298 ::,261 5,232 
11.10.2025 - 0,097 5,272 5,186 5,152 5,119 
12.10.2025 - 0,096 5,261 5,178 5,143 5,112 
13.10.2025 - 0,103 5,941 5,849 5,807 5,7_71 
14.10.2025 - 0,106 6,328 6,235 6,184 6,i49 
15.10.2025 - 0,102 5,656 5,576 5,528 5,503 
16.10.2025 - 0,102 5,37 5,296 5,248 5,229 
17.10.2025 - 0,075 5,381 5,307 5,259 5,224 
18.10.2025 - 0,096 7,168 7,095 7,004 6,983 
19.10.2025 - 0,093 9,194 9,145 9 8,994 
20.10.2025 - 0,102 10,966 10,88 10,716 10,687 
Итого : - 1,138 74,828 73,912 73,145 72,838 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, Vl, V2, 

Мl,т М2,т 
ТNar, 

Гкал м3 м3 ч 

08.10.2025 о о о о О · 0,01 
20.10.2025 1,138 74,828 73,91 73,145 72,837 276,8 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

TRab, 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

288 

Ttn, 
ч 

59,67 
70,88 

ТNar, 

ч 

12,88 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

23,92 
24 
24 
24 

276,8 

TekErr, TehErr, 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

288 час. 
276,8 час. 

tl , 
ос 

71,6 
71,2 
71,4 
71,1 
71,3 
71,5 
71 ,3 
71,5 
71,5 
71,9 
68,6 
71,6 

71,21 

t2, pl, р2, 
ос МПа МПа 

49,4 9 5 
51,7 9 5,1 
52,6 9 5,1 
52,4 9 5,1 
53,6 9 5,1 
54,5 9 5,1 
53 9 5,1 

52,2 9 5,1 
57,7 9 5,1 
58,3 9 5,1 
59,7 9 5,1 
62,2 9 5,1 
54;7~ 9 15,09 




