

#150619#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 08.10.2025 по 20.10.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Новые Двери, ООО
Московский пр-т 175а, Калининград

Заводской номер счётчика 1247332	Показания прибора, Гкал 20.10.2025	Предыдущие показания, Гкал 08.10.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1,138	0	1.138

Подпись исполнителя



#150618#

Отчёт за период с 08.10.2025 по 20.10.2025.

Номер абонента

Порядковый номер

3339

Тип теплосчётчика

ТЭМ-104

Заводской номер

1247332

Номер системы

1

Отчёт сформирован

22.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TRab,	TНар, ч	TекErr,	TехErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
09.10.2025	-	0,063	2,909	2,867	2,843	2,835	24	12,88	0	0	71,6	49,4	9	5
10.10.2025	-	0,103	5,382	5,298	5,261	5,232	24	24	0	0	71,2	51,7	9	5,1
11.10.2025	-	0,097	5,272	5,186	5,152	5,119	24	24	0	0	71,4	52,6	9	5,1
12.10.2025	-	0,096	5,261	5,178	5,143	5,112	24	24	0	0	71,1	52,4	9	5,1
13.10.2025	-	0,103	5,941	5,849	5,807	5,771	24	24	0	0	71,3	53,6	9	5,1
14.10.2025	-	0,106	6,328	6,235	6,184	6,149	24	24	0	0	71,5	54,5	9	5,1
15.10.2025	-	0,102	5,656	5,576	5,528	5,503	24	24	0	0	71,3	53	9	5,1
16.10.2025	-	0,102	5,37	5,296	5,248	5,229	24	24	0	0	71,5	52,2	9	5,1
17.10.2025	-	0,075	5,381	5,307	5,259	5,224	24	23,92	0	0	71,5	57,7	9	5,1
18.10.2025	-	0,096	7,168	7,095	7,004	6,983	24	24	0	0	71,9	58,3	9	5,1
19.10.2025	-	0,093	9,194	9,145	9	8,994	24	24	0	0	68,6	59,7	9	5,1
20.10.2025	-	0,102	10,966	10,88	10,716	10,687	24	24	0	0	71,6	62,2	9	5,1
Итого:	-	1,138	74,828	73,912	73,145	72,838	288	276,8	-	-	71,21	54,78	9	5,09

Общее время работы системы

288 час.

Период нормальной работы системы

276,8 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т	TНар, ч	Ttn, ч
08.10.2025	0	0	0	0	0	0,01	59,67
20.10.2025	1,138	74,828	73,91	73,145	72,837	276,8	70,88

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
